
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:01 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 10 8 7

28

0
16
24

4
17
25

5
18
28

6
20

9
22

15
23

Auszeit

16:15
22:23

Ende
14:34 B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte
15 1 10 17 5 11

264 8
15:17 16:18

╳

11
24

2
15
25

3
16
26

6
19

9
20

10
23

Auszeit

10:12
10:14

S
A
T
Z

2

Start
14:37 B  Dorndorfer … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 17 15 11 4

188
15:21

1
11
17

5
12
18

6
13

7
14

9
15

10
16

Auszeit

1:6
12:16

Ende
15:01 A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte
7 1 11 2 10 8

25

╳

14
23

8
15
24

9
16
25

10
18

11
19

13
22 Auszeit

8:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:04 A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte
1 11 2 10 8 7

255
3:6

1
12
25

2
13

3
14

9
21

10
22

11
23 Auszeit

3:6

Ende
15:29 B  Dorndorfer … R

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 17 15 11

178
13:21

╳

10
17

2
11

3
12

6
13

8
14

9
16

Auszeit

6:8
13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

B  Dorndorfer SV - 03 vs. SV Medizin Bad Liebenstein A
Spiel 12043 10.02.2024 13:01 Uhr

Gemeindeverwaltung Sporthalle
Dorndorf

36460 Dorndorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dorndorfer … 11/14
1 Ehlert, Silvio X
2 Richter, Christian
4 Höllein, Andreas X
5 Güth, Andreas X
7 Schwarz, Constantin
8 Täubner, Markus X
9 Romfeld, Ronny

10 Buchholz, Torsten X
11 Lührmann, Stephan X
15 Kretschmann, Patrick X
17 Alex, Gabriel X
B  Libero
B  Offizielle
T Buchholz, Torsten

CT Rückriehm, Frank

C

A  SV Medizin … 9/14

1 Wolfram, Christian X
2 Lohse, Jürgen X
5 Pfeifer, Moritz X
7 Seemann, Tim X
8 Kowalski, Matthias X
9 Arnold, Markus

10 Bauer, Christian X
11 Unger, Alexander X
13 Luck, Jonas X

A  Libero

13 Luck, Jonas X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 5 - Andreas Güth - beim Stand von 16:18 umgeknickt und durch Krankenwagen 
abgeholt. (Verdacht auf Achillessehne) 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Dorndorfer … SV Medizin … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 93 28 1 0 2
2 1 0 18 2 24 25 1 0 1
2 1 0 17 3 25 25 1 1 1

4
5

6 4 0 61 142 78 3 1 4
Start: 13:01 Ende: 15:29 Dauer: 2:28

Sieger: SV Medizin Bad Liebenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Husnik, Peter 1
2 Schmidt, Gunnar 2

Schr. Lengfelder, Jannis
Assist. Günzel, Martin

Dokument erstellt: 10.02.2024 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


