

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren

Männer

B Dorndorfer SV - 03 vs. SV Medizin Bad Liebenstein A

Spiel 12043

10.02.2024 13:01 Uhr

Gemeindeverwaltung Sporthalle Dorndorf 36460 Dorndorf



			S		art :01	A) sv m	ledizin	١	s		de :34	B	Dorn	dorfer		R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	ΙŦ	1	5	11	10	8	7		15	1	10	17	5	11		
ellur		Spielernr.	<u> </u>							28	4				8		26	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								15:17				16:18			
		1. 5. 2. 6.	1	0 16	4 17	5 1Ω		9 22	15 23	Auszeit	X 11	2 15	3 16	6 19	9 20	10 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			25	18 28	20	~	23	16:15 22:23	24	25	16 26	13	20	23	10:12 10:14	

S		art :37	В) Dorn	dorfer		s		ide :01	A	R			
Α	-	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	1	10	17	15	11	4		7	1	11	2	10	8	
<u> </u>				8			18							25
4				15:21										
2	1 11		6 13		9 15	10 16	Auszeit	X 14	15	9 16	10 18	11 19	13 22	Auszeit
	17	18					1:6 12:16	23	24	(25)				8:5

_	_			S		art :04	A) sv m	ledizin		S		de :29	B) Dorn	dorfer		R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		· · · · •	Ŧ	1	11	2	10	8	7		4	1	10	17	15	11	
ufstellung	A	S	Spielernr.	<u> </u>					5		25					8		17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					3:6							13:21			
_			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 12	2 13				11 23	Auszeit	X 10	2 11				9 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25						3:6	17					-	6:8 13:17



(B) Dorndorfer ...

	А	ufsch	lagfolge	1						
Б	Startaufstellung									
unlle		s	pielernr.	1						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

Assist. Günzel, Martin

)							
2	Richter, Christian		1	© Wolfram, Christian	Χ			
4	Höllein, Andreas	Χ	2	Lohse, Jürgen	Χ			
5	Güth, Andreas	Χ	5	Pfeifer, Moritz	Х			
7	Schwarz, Constantin		7	Seemann, Tim	Х			
8	Täubner, Markus	Χ	8	Kowalski, Matthias	Χ			
9	Romfeld, Ronny		9	Arnold, Markus				
10	Buchholz, Torsten	Χ	10	Bauer, Christian	Χ			
11	Lührmann, Stephan	Χ	11	Unger, Alexander	Χ			
	Kretschmann, Patrick	Χ	13	Luck, Jonas	Х			
17	Alex, Gabriel		A Liberra					
B) Libero	(A) Libero						
(B)) Offizielle	13	Luck, Jonas					

A SV Medizin ...

(A) Offizielle

9/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr. 5 - Andreas Güth - beim Stand von 16:18 umgeknickt und durch Krankenwagen abgeholt. (Verdacht auf Achillessehne)

ı					∟rger	11	Alex, Gabilei					
1		в)	Dor	ndor	fer	SV M	edizi	n	(/	A)	$^{f B}$) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
	2	2	0	26	1	93	28	1	0	2	Τ	Buchholz, Torsten
	2	1	0	18	2	24	25	1	0	1	СТ	Rückriehm, Frank
	2	1	0	17	3	25	25	1	1	1	_	,
					4							
					5							
	6	4	0	61		142	78	3	1	4		
	Start: 13:01 Ende: 15:29 Dauer: 2:28											
	Sie	ege	r: S	SV M	edizin	Bad Lie	eben	ste	in	3:0		

		Schiedsgericht	Linienrichter					
Ī	1	Husnik, Peter		1				
I	2	Schmidt, Gunnar		2				
				Schr.	Lengfelder, Jannis			

Dokument erstellt: 10.02.2024 15:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP